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Psichologinės pagalbos telefonas 866-438-7400 

KAZIUKAS 

 Kiekvienais metais ne tik Lietu-
voje, bet ir ten, kur yra aktyvių lietuvių, 
kovo pradžioje vyksta Kaziuko mugės. Gal 
kai kas iš jaunesnės kartos ir nebesusi-
mąsto, kodėl tos mugės vadinamos Kaziu-
ko vardu? Labai norėtųsi, kad mugės ne-
užtemdytų paties šv. Kazimiero – Lietuvos 
ir jaunimo globėjo – šv. Kazimiero šventės. 
Juk mugės ištakos yra šv. Kazimiero šventė 

Vilniuje. Tai kol kas vienintelis šventasis lietuvis. Šventojo 
Kazimiero broliai šventumu nepasižymėjo, o buvo tipiški tų 
laikų valdovai. Netgi jo brolis, kuris tapo kardinolu, taip pat 
nerodė švento gyvenimo pavyzdžio. Istoriniai šaltiniai liudija, 
kad karalaitis Kazimieras nebijojo plaukti ,,prieš srovę" ir kaip 
tikintis žmogus, ir kaip valstybės valdovas ir tėvo pagalbi-
ninkas. Jis sugebėjo suderinti buvimą tikinčiu pasauliečiu ir 
politiku – tėvo pagalbininku. Yra žinoma, kad keliose tėvo 
valdomose provincijose jis sėkmingai sutvarkė pašlijusius 
finansinius reikalus, o jo iškalba ir išsilavinimu žavėjosi įvairių 
šalių pasiuntiniai ir ambasadoriai. Jis gyveno ir ne dvejopų 
standartų krikščionišką gyvenimą ir tikėjimą. 
 Iš biografinių ir istorinių šaltinių žinoma, kad šven-
tasis mirė nuo džiovos, kuria susirgo netikėtai. Kadangi niekas 
iš šeimos nesirgo džiova, manoma, kad džiova jis užsikrėtė 
lankydamas ir rūpindamasis vargšais. Tai dorybingumu ir 
pamaldumu pagarsėjęs jaunuolis. Popiežius Klemensas VIII 
šventuoju jį paskelbė 1602 m. pabaigoje.  
 K gero jis spėjo nuveikti per 25 gyvenimo metus? 
Žvelgiant priekabiomis stebėtojo akimis, galime sakyti, kad 
šventojo gyvenime nebuvo ypatingai įsimintinų įvykių. Tai 
buvo tik puikios išvaizdos ir gero išsilavinimo jaunuolis. Dar 
būdamas 13 metų paauglys negavo Vengrijos karaliaus sosto. 
Tėvo verčiamas jis turėjo vadovauti karo žygiui į Vengriją. 
Karo metu prisižiūrėjo visokiausių baisybių, nes kaip ir kiek-
vienas karas buvo susijęs su prievartavimais, plėšimais, žudy-
mais. Tas žygis baigėsi visišku pralaimėjimu. Kazimieras grįžęs  
turėjo apie ką pamąstyti. Tai buvo lūžis jo gyvenime, apsis-
prendžiant gyventi kitokį gyvenimą: teisingą ir neieškant 
kompromisų su nuodėme. Likęs jo gyvenimas buvo visiškai 
pašvestas Dievui ir tarnavimui vargšams. Vikdydamas didijį 
Dievo įsakymą mylėti žmones, Kazimieras ypatingą meilę 
parodė nuolankiai tarnaudamas kitiems: vargšams, ligoniams, 
stokojantiems. Žmonės jį vadino vargšų ir gyvenimo nusk-
riaustųjų gynėju. Šv. Kazimieras darbais įrodė, kad norint sekti 
Kristų, reikia visą save atiduoti kitiems. Stokojančius remti ne 
tik materialiai, bet daug svarbiau nuoširdžiai su meile dovanoti 
šypseną, gražų patarnavimą.   
 Taigi, Kaziuko mugėje mes galime ne tik viską pirkti 
už pinigus, bet galime išmokti ir toje mugėje, ir kasdienybėje 
dovanoti vienas kitam džiaugsmą ir šypseną. To iš mūsų laukia 
ir šv. Kazimieras. 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

Kartu švęskime maldos dieną 
 
 PRELATAS Edmundas Putrimas Maldos dieną, 
kovo 1-ąją, švęs 11 val. r. šv. Mišiomis Švč. Mergelės Marijos 
Gimimo parapijoje Marquette Park,  kartu su parapijos 
klebonu kun. Jauniumi Kelpšu ir kun. Gediminu Keršiu. Šv. 
Mišias klausytojams Lietuvoje ir pasaulyje transliuos ,,Ma-
rijos radijas” (www.marijosradijas.lt). Kviečiame dalyvauti. 
 Po Mišių – pabendravimas su prelatu ir cepelinų 
pietūs parapijos salėje. 

 
Maldavimai Pasaulio lietuvių maldos dieną 2015 m.  

 Kad visos lietuvių šeimos – tautos ateities versmės – 
savo gyvenamame krašte rūpestingai kurtų krikščioniškus 
namus pagal Viešpaties širdį bei brangintų ir puoselėtų juos 
kaip tautines šventoves, malonias gyventi ir Dievui, ir 
žmonėms, meldžiame – 
 Kad Dievui pašvęstieji broliai ir seserys vienuoliai, 
švenčiantys jiems skirtuosius metus, savo tarnystėje visiems 
žmonėms būtų iškalbingais Evangelijos, pranašystės ir vilties 
pasiuntiniais, ypač tautiečiams Lietuvoje ir visame pasaulyje, 
meldžiame – 

 Sutvirtinimo grupės rekolekcijos ,,Mūsų pašvęs-
tasis gyvenimas“  vyko Ateitininkų namuose. Rekolekci-
jų pokalbius vedė (nuotraukoje iš kairės): diakonas bro-
lis Lukas Laniauskas SJ, Daiva Piščikaitė, mokytoja 
Grasilda Reinytė-Petkienė ir Tomas Čyvas. 

Sriubos  pietūs  
 

kovo 15 d. 
12:15 val. p.p. 

Pasaulio lietuvių centre 
Surinktas pelnas bus skirtas 
Caritas  tarnystės programai 
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 PRELATAS Edmundas Putrimas Maldos dieną, kovo 
1-ąją, švęs 11 val. R. Mišiomis Švč. M. Marijos Gimimo para-
pijoje Marquette Parke,  kartu su parapijos klebonu kun. Jau-
niumi Kelpšu ir kun. Gediminu Keršiu. Šv. Mišias trans-
liuos ,,Marijos radijas” (www.marijosradijas.lt) klausytojams 
Lietuvoje ir pasaulyje. Kviečiame dalyvauti. Po Mišių – 
pabendravimas su prelatu ir cepelinų pietūs parapijos salėje. 
 
 KOVO 8 d. Psichologinės ir dvasinės pagalbos 
draugija (PDPD) kviečiame į paskaitą ,,Moters galia”. Paskaitą 
skaitys psichologės  Inga Wilke ir Aušra Tauginas. Tai paskaita 
apie savitarpio pagalbos grupes moterims. Šių grupių užsiėmi-
mai vyks balandžio 9 – gegužės 28 dienomis.    
 
 KVIEČIAME į „Dainavos“ koncertą „Iš arti ir iš toli“, 
kovo 15 d., 3 val. p. p., College of DuPage McAninch Arts 
Center (425 Fawell Blvd., Glen Ellyn, IL 60137). Bilietus  nuo 
vasario 15 d. galima įsigyti PLC raštinėje, lietuviškose bažny-
čiose po šv. Mišių bei internetu www.dainava.us. Informacija: 
info@dainava.us.  
 
 PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio misijos finansų 
komitetas: Rūta Kuncienė, Jolita Paradnytė-Vlahos ir Margarita 
Matuliauskienė.   
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Žinutės 

MISIJOS MIRUSIEJI: 

Dr. Viktoras Dubinskas  

Antanas Luneckas 

 RINKLIAVA 
 Vasario 15 d.  

   9 val. r.        $ 1,987 
 11 val. r.        $ 1,495 
   6 val.v.         $   205 
    Paštu           $     50                     

Kovo 2-3 dienomis 
 nuo 5 val. p. p. iki 8 val. v. 

 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos tikintieji  
ateis į pagalbą benamiams  
St. Luke Orthodox Church 

 10700 S. Kean Ave., Palos Hills, IL. 
Galintys padirbėti nurodytomis valandomis ir dienomis, 

prašome kreiptis į misijos raštinę 
tel. 630-257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gavėnios penktadieniais 7:40 val. r.  
misijoje einamas ir apmąstomas Kryžiaus kelias 

 
  Kovo 20 d. 7 val. v.  – Bendruomeninės Susitaiki-
nimo sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 
 Kovo 22 d., V GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
9 val. r., 11 val. r. ir 6 val. v. pamokslaus kun. Algirdas Pali-
okas SJ . Prieš ir po Mišių bus klausoma išpažinčių 
 
 Kovo 24 d. 11 val. r. – Bendruomeninės Susitaiki-
nimo sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 
 Kovo 25 d. 7 val. v. – Bendruomeninės Susitaikinimo 
sakramento apeigos su asmenine išpažintimi 
 
 Kovo 29 d. VERBŲ SEKMADIENIS  
šv. Mišios: 9 val. r.,  11 val. r., 6 val. v. 
 
 Balandžio 2 d. DIDYSIS  KETVIRTADIENIS 
7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 
 
 Balandžio 3 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 
 5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias 
7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 
 
 Balandžio 4 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS 
 8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje 
 
 Balandžio 5 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje. Kryžiaus kelio pro-
cesija (vadovė ses. Laimutė). Giedos misijos choras (vadovė 
Jūratė Grabliauskienė) 
9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos vaiko choras 
„Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis) 
11:30 val r. šv. Mišios bažnyčioje. Giedos kamerinis choras 
(vadovė Jūratė Grabliauskienė) 
 Pastaba: Velyknaktį bei Velykų dieną prašoma atsinešti 
varpelius, kuriais galėsime pritarti giesmėms ,,Garbė Dievui aukšty-
bėse” ir ,,Aleliuja” 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
14911 127th St. Lemont, IL 60439 

tel. 630-257-5613; el. paštas: matulaitismission@gmail.com 

 
PAMALDŲ TVARKA 
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II  GAVĖNIOS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys  – Mūsų tikėjimo tėvo Abraomo auka 
                      (Pr 22,1-2. 9. 10-13. 15-18  )  
 
Atliepiamoji psalmė – Vaikščiojau aš akivaizdoj Dievo,    
               pasauly – tarpe gyvųjų. (Ps  116) 
 
Antrasis skaitinys –     Dievas nepagailėjo nė savo Sūnaus 
            (Rom 8, 31–34; )  
 
Evangelija  –               Šitas mano mylimasis Sūnus 
                                      (Mk 9, 2–10  )  
 
Mišiolėliuose:           140 psl. – Mišių maldos  
        653 psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

2 d.  P        Dan 9, 4–10; Lk 6, 36–38  
3 d.  A    Iz 1, 10. 16–20; Mt 23, 1–12  
4 d.  T    ŠV. KAZIMIERAS, LIETUVOS GLOBĖJAS 
                  Kun 19, 1–2. 17–19; Fil 3, 8–14; Jn 15, 9–17  
 5 d.  K     Jer 17, 5–10; Lk 16, 19–31  
6 d.  P            Pr 37, 3–4. 12–13. 17–28; Mt 21, 33–43. 45–46  
7 d.  Š           Mch 7, 14–15. 18–20; Lk 15, 1–3. 11–32 
                   Šv. Perpetua ir Felicita, kankinės  

Kovo 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Gintaras Vitkus SJ  
 
 
 
t. Gintaras Vitkus SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Skautai 
 
 
 
Kęstutis Sušinskas 
Svajonė Kerelytė 

 
 
Jolanta Kilikevičienė  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis 
 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė 
V. Kerelytė 

Petras Simonaitis 
Gilius Aleksa 
 
 
Agnė Šiupienius 
Thomas Labno 

Kovo 8 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Edita Ružienė 
Giedrė Savukynienė 
 
 
Algis Kazlauskas 
Rita Maleiškienė 
 
 
Gintaras Kilikevičius 

P. Pranckevičius 
V. Siliūnienė 
L. Poskočimaitė 
 
A. Kamantienė 
B. R. Narbutienė. 
C. R. Marchertienė 

Aurelius Žemaitis 
Vėjas Čuplinskas 
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle 
 

,,Evangelii Gaudium’’  –   popiežiaus Bažnytinis dokumentas kviečiantis atsinaujinti 
   
  6. Mums reikia suvokti, kad socialinė taiką yra reikalinga  bendrajam gėriui.  
 Žmogaus asmens kilnumas ir bendrasis gėris yra vertesni už nedaugelio, kurie nenori atsisakyti savo privilegijų, ramybę. 
Kai šioms vertybėms iškyla gresmė, prireikia pranašiško balso. (218) 
 Bet kuriai Bažnyčios bendruomenei, kuri nori likti patogioje ramybėje, kūrybiškai nesirūpinti ir veiksmingai neprisidėti, 
kad vargšai oriai gyventų ir nė vienas nebūtų atstumtas, taip pat gresia pavojus ištirti, net jei ir kalbama socialinėmis temomis ar 
kritikuojama vyriausybė. Ji nesunkiai panirs į dvasinį supasaulėjimą, maskuojamą religinės praktikos ir ženklinamą nevaisingų susi-
tikimų ar tuščių kalbų. (207) 
 Kartais jaučiame pagundą būti krikščionimis, besistengiančiais išlaikyti protingą atstumą nuo Viešpaties žaizdų. Tačiau 
Jėzus nori, kad mes prisiliestume prie žmogaus vargo, prisiliestume prie kitų kenčiančio kūno. (270) 
 

 Tėvas, popiežius Pranciškus Evangelii Gaudium  

Naktį iš kovo 7 į 8   
neužmirškite  

laikrodžio rodykles pasukti  
vieną valandą į priekį. 
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-Sekmadienis, kovo 1 d. 
9 v.r. -už Angelę Poškaitienę (šeima) 
-už Kazimierą Smailį 
-už Moniką Juknaitę 
-už dr. Justiną Dėdiną 
-už Vladą Sinkų (žmona) 
-už Laimutę Vaičiulienę (duktė ir anūkai) 
-už Bronę Šlajienę (šeima) 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliozerius 
-už Marcelę ir Petrą Mockaičius 
-Dievo palaimos Algimantui ir Reginai 
Chmieliauskams (40 m. vedybų sukaktis) 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Stanislovą Bardzilauską (3 m.) 
- sveikatos ir Dievo palaimos Reginai 
Kazlauskienei 
-už Albiną Vaškelį (dukros) 
-už Mykolą Bajorūną (dukra) 
-už Dalią Aukštinaitis (vyro šeima) 
-už Eleną ir Kazimierą Trumpius 
-Dievo palaimos ir globos Edvinui ir 
Edgarui 
-už Adolfiną Urbonienę (6 m.) (dukra ir 
šeima) 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę (30 d.) 
-sveikatos Marytei ir Broniui Augliams 
-už Kęstutį Strauką 
-už Mariją Pranckevičius 
-Bronelės, Ingridos ir Kęstučio 
intencijomis (Ada) 
-Gražinos ir Vytauto šeimai sveikatos ir 
Dievo malonių 
-už Romą Dzeržanauskytę (Genutė 
Juodikienė) 
-už Diržinauskų šeimos mirusius (sūnus 
Adomas su šeima) 
-prašant palaimos ir sveikatos Renatai 
Stebuliauskienei 
-už sielas skaistykloje 
-už Walter Neimantas (B. Navickienė) 
-prašant sveikatos Petrui Dirgėlai ir jo 
šeimai (Šaulių šeima) 
-už Liudą Balsį 
-Dievo palaimos Arūnui Jankauskui 
-už Apoloniją Garlauskienę 
-už mamutę Vladą (šeima) 
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-už Gertrūdą Garliauskienę (6 mėn.) 
-už Eugenijų Labinskį 
-už Elegijų Kaminską (30 d.) (šeima) 
-už Kostę Mikužienę (šeima) 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Onutei Žilinskienei 
 
Pirmadienis, kovo 2 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, kovo 3 d. 
8 v.r.-už Algimantą Skirpstūną 
 
Trečiadienis, kovo 4 d. 
8v.r. -Dievo palaimos sūnaus šeimai 
 
Ketvirtadienis, kovo 5 d. 
8 v.r. -už Oną ir Vaclovą 
Linčiauskus (sesuo) 
 
Penktadienis, kovo 6 d. 
8v.r.-už Franciską ir Juozą Šcerbus 
 
Šeštadienis, kovo 7 d. 
8 v.r. -už Eleną ir Vytautą  
Ramanauskus (šeima) 
-už Oną ir Stasį Predkelius (tėvai ir 
uošviai) 
 
Sekmadienis, kovo 8 d. 
9 v.r. –už Bernardą, Marijoną 
Kalkauskus ir šeimos mirusius 
-už Vacį Laniauską (R. S. Rama-
nauskai) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-už Justiną Laukį 
-už Joną Joniką 
-už Oną ir Vladą Karpuškus 
(Maleiškienė) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Vladą Ruzgą 
-už Bronių Čikotą (J. I. Polikaičiai) 
-už Vaidą Varpučanską 
-už Ingą (tėvai) 
-už Sofiją ir Kazimierą Gliožerius 
-už Kazimierą Gliožerį (34 m.) 
-už Jadvygą Kazlauskienę (Roma ir 
Dalia) 
-už Rimvydą (sesuo Aldona) 
-už Vytautą Jarašiūną (15 m.) 
-už Gopenų šeimos mirusius 
-už Kacevičių šeimos mirusius 
-už Makarevičių šeimos mirusius 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613 
el. paštas: 

matulaitismission@gmail.com 

-už Matkevičių šeimos mirusius 
-už Šakočių šeimos mirusius 
-už Ireną Kazlauskienę 
-už Vytautą Klingą ir Klingų šeimos mirusius 
-už Viktoriją, Alfonsą, Aleksą (Žana) 
-už Salomėją, Eleną, Juozą (duktė) 
-už Juozą Černių 
-sveikatos šeimai 
 
11 v.r. –už visus gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. –už Dalę Gladyševą (2 m.) 
 
Pirmadienis, kovo 9 d. 
8 v.r.- Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, kovo 10 d 
8 v.r.- Dievo palaimos sūnui ir  šeimai 
 
Trečiadienis, kovo 11 d. 
8 v.r. -už Vladą Ruzgą (šeima) 
 
Ketvirtadienis, kovo 12 d. 
8 v.r.- Dievo palaimos Virginijai (sesuo) 
 
Penktadienis, kovo 13 d. 
8 v.r. –už Rimgaudą Budrį 
 
Šeštadienis, kovo 14 d. 
8 v.r. –už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Ireną ir Kerpių šeimą 
-už Faustą Strolią (Kęstutis Saudargis) 
-už Antaną Lunecką 
-už Elegijų Kaminską (K. A. Avižieniai) 
 
Sekmadienis, kovo 15 d. 
9 v.r. –už Zigmą Brazį (5 m.) (žmona) 
-už Vladą Ruzgą (šeima) 
-už Juozą Gilvydį (18 m.) 
-už John Knapczyk (Zita Deveikienė) 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Eleną, Titą, Arūną Ruževičius (šeima) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Ingą (tėvai) 
-už Zenoną Jovaišą (3 m.) (vaikai) 
-už Alfonsą Žuką ir Rimutę Žukienę 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų namų 
narius 
-už Rasą Poskočimienę (6 m.) 
-už Moniką Povilaitienę (šeima) 
-už Genovaitę Maciūnienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Elegijų Kaminską (K. A. Avižieniai) 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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